PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

[bookmark: _GoBack]LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº. 01/2019; OBJETO: Aquisição de veículos zero quilômetro para o Departamento de Saúde. O Município de Bofete, através de seu Prefeito Municipal Senhor Osvaldo Ângelo Alves, torna público a SUSPENSÃO da licitação supracitada. Mais informações: (14) 3883-9309. Bofete, 02 de outubro de 2019. Osvaldo Ângelo Alves – Prefeito Municipal.